המאשימה מדינת ישראל
נגד באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים
הנאשמים 1. פלונית ע"י ב"כ עו"ד גבריאל טראונשווילי 2. פלוני - עניינו הסתיים

גזר דין בעניינה של נאשמת 2

1. על פי הודאת הנאשמת 1 בכתב אישום מתוקן, הורשעה הנאשמת 1 (להלן: "הנאשמת") בעבירה של התעללות בקטין על ידי אחראי לפי סעיף 368ג' סיפא לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "החוק"), בעבירה של תקיפת קטין וגרימת חבלה לפי סעיף 368ב' סיפא לחוק (עשרות עבירות), ובתקיפת קטין על ידי אחראי לפי סעיף 382(ב) לחוק (עשרות עבירות). על פי עובדות כתב האישום המתוקן, התחתנה הנאשמת עם נאשם 2 (להלן: "הנאשם"), לאחר שאשתו הראשונה של הנאשם נפטרה.

מאסר בפועל לתקופת 20 חודשים. מתקופה זו תנוכה תקופת מעצרה.

ב. מאסר מותנה לשמונה חודשים והתנאי הוא שהנאשמת לא תעבור עבירה מהעבירות בהן הורשעה בתוך 3 שנים מיום שחרורה ממאסר.

ג. פיצוי, לכל אחד מהקטינים, בסך 50,000 ₪. הפיצויים ישולמו עד 1/3/18.

זכות ערעור לבית משפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ג' טבת תשע"ח, 21 דצמבר 2017, במעמד ב"כ המאשימה, ב"כ הנאשמת והנאשמת בעצמה.

רפי כרמל, שופט